30 AHOS s -

FRILFEE g3 oy S :‘z’" b i N ;(c“"ﬁﬁ [l it

ﬁﬁﬁﬁg%’:ggg%ﬁhﬁi&%ﬁr ¥ ,l_.f\'n/..-f‘-- o L Ll e R f‘%h{-_. L} o 'ri. .i

R Py G b foeuttadd de clancian B UNC RIVETSIGac

HTERDISCIPLING St P s s &P Nacions]
D ':-5_“ ; ¥ i .I g % o 5 N P s :

¥ POSERADD i st by = de Cérdoba

EXP-UNC:0012055/2020

VISTO:

La solicitud presentada por la Directora del Doctorado en Ciencia Politica, Dra. Maria
Susana Bonetto, con motivo de designar un Tribunal para evaluar la Tesis presentada por la
doctoranda MARINA SPINETTA, DNI 29.583.886, titulada “Participacién politica femenina:

escenarios, practicas e identidades en el radicalismo y el peronismo (Cérdoba, 1945-
1955)”, siendo su directora la Dra. Marta Philp.

CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de evaluacion de Tesis como miembros
titulares a los Profesores Doctores: Carolina Barry, Ana Laura Noguera y Alicia Servetto vy

como miembros suplentes a los Profesores Doctores: Dra. Virginia Tomassini, Ana Carol Solis
y Adriana Valobra

Que todos los profesores rednen los requisitos exigidos por la Res. 358/16 del HCS.

Por ello;

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

Articulo 1°.- Designar como miembros del Tribunal de Tesis de Doctorado en Ciencia Politica
de la doctoranda MARINA SPINETTA a los Profesores Doctores: Carolina Barry, Ana Laura

Noguera y Alicia Servetto y como miembros suplentes a los Profesores Doctores: Dra.
Virginia Tomassini, Ana Carol Solis y Adriana Valobra

Articulo 2°.- Protocolicese, notifiquese a sus efectos y dése copia.

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A TREINTA'Y
UN DIAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL VEINTE.

RESOLUCION N°: 75/ 2020

¥ ﬂ?
-
£ - - f
4 ‘“% | 7 =
£Fr % 3 !
g5 V¥ & .
a'.:'; L .'-.' ] Ao . W
b 1 - '
" -_.-"" 4 i i P
P - F = 0 5 i - .- o
1 e - i L . i:
& . . |
oy T T T T e A T P T S ey
e AR
-Em“ﬂ:q": - — et e i e .
s TV R IPT SRAR :

'|;"'\ ] __-.--I.:\}-ui-."ul. J""""‘-t
Dirediaia

]
'Eﬂ - 1-"-!:,.r|'i| P o = ! - -""~"'5l-""'1'|"4 :“j-f.':
| :!q.: ;.}I'-"': '::I:'!r"r‘-:"'x t}".. —F
1 i_l:' g E H ii"i'..' ll'.l" -i 'h'\-\."n if kL
i-'__.'l L s ] L-llr _.j 'Li ] b = & L—r - F

FacL :.-"'"*Jr‘fi-._;i:ﬁ e
;n.jii "EFE:I' S ::Aﬁfj E. “ﬁ‘ g L

Vélez Sarsfield 153 - 5000 Cordoba - Republica Argentina
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (64-351) 433-2087 / 2088



